

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

## **REH APS**

Langdyssevej 10

8830 Tjele

CVR-nr. 31 77 90 81

## **ÅRSRAPPORT FOR 2020/21**

**(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 3. december 2021

---

Rasmus Ejlskov Hansen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

REH ApS  
Langdyssevej 10  
8830 Tjele

CVR-nr.: 31 77 90 81

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Viborg

**Direktion**

Rasmus Ejlskov Hansen, direktør

**Revisor**

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive smedevirksomhed, bygge- og anlægsvirksomhed samt investerings- og finansieringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 999.621, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.211.682.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr. (6 mdr.)
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.695.481</b>	<b>237.637</b>
Personaleomkostninger	1	-567.564	-120.840
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.127.917</b>	<b>116.797</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-37.463	-5.176
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.090.454</b>	<b>111.621</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-48.277	-46.759
Finansielle indtægter		315.451	5.432
Finansielle omkostninger		-64.531	-34.952
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.293.097</b>	<b>35.342</b>
Skat af årets resultat	2	-293.476	-21
<b>Årets resultat</b>		<b>999.621</b>	<b>35.321</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		56.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-48.277	-46.759
Overført resultat		991.398	82.080
		<b>999.621</b>	<b>35.321</b>

## BALANCE 30. JUNI

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		336.554	244.993
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		327.928	28.710
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>664.482</b>	<b>273.703</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	0	20.000
Tilgodehavender i associerede virksomheder		1.026.750	925.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.026.750</b>	<b>945.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.691.232</b>	<b>1.218.703</b>
Færdigvarer og handelsvarer		195.960	267.880
Forudbetaling for varer		53.900	118.959
<b>Varebeholdninger</b>		<b>249.860</b>	<b>386.839</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		629.304	187.210
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	460.841
Andre tilgodehavender		0	16.380
Selskabsskat		0	36.527
Periodeafgrænsningsposter		11.863	8.358
<b>Tilgodehavender</b>		<b>641.167</b>	<b>709.316</b>
Værdipapirer		299.620	485.701
<b>Værdipapirer</b>		<b>299.620</b>	<b>485.701</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>753.088</b>	<b>5.752</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.943.735</b>	<b>1.587.608</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.634.967</b>	<b>2.806.311</b>

## BALANCE 30. JUNI

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.030.182	1.087.061
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	0
<b>Egenkapital</b>		<b>2.211.682</b>	<b>1.212.061</b>
Hensættelse til udskudt skat		14.000	0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		48.277	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>62.277</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter		0	708.180
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>0</b>	<b>708.180</b>
Kreditinstitutter	6	0	368.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser		227.327	24.386
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		501.853	481.563
Selskabsskat		264.481	0
Anden gæld		367.347	11.376
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.361.008</b>	<b>886.070</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.361.008</b>	<b>1.594.250</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.634.967</b>	<b>2.806.311</b>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	1.087.061	0	1.212.061
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	48.277	-48.277	0	0
Årets resultat	0	-48.277	991.398	56.500	999.621
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>2.030.182</b>	<b>56.500</b>	<b>2.211.682</b>

## NOTER

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr. (6 mdr.)
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	547.421	111.894
Andre omkostninger til social sikring	<u>20.143</u>	<u>8.946</u>
	<b><u>567.564</u></b>	<b><u>120.840</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	279.774	0
Årets udskudte skat	14.000	0
Ikke lempelig udenlandsk udbytteskat	<u>-298</u>	<u>21</u>
	<b><u>293.476</u></b>	<b><u>21</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2020	249.315	31.900
Tilgang i årets løb	<u>95.534</u>	<u>332.708</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>344.849</u>	<u>364.608</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	4.322	3.190
Årets afskrivninger	<u>3.973</u>	<u>33.490</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>8.295</u>	<u>36.680</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>336.554</u></b>	<b><u>327.928</u></b>



## NOTER

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	0	125.000
Afgang i årets løb	0	-125.000
	0	0
Kostpris 30. juni 2021	0	0
	0	0
Værdireguleringer 1. juli 2020	0	391.729
Årets afgang	0	-391.729
	0	0
Værdireguleringer 30. juni 2021	0	0
	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	40.000	32.500
Tilgang i årets løb	0	20.000
Afgang i årets løb	-20.000	-12.500
	20.000	40.000
Kostpris 30. juni 2021	20.000	40.000
	20.000	40.000
Værdireguleringer 1. juli 2020	-20.000	14.260
Årets afgang	0	-14.260
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0	0
Årets resultat	-48.277	-20.000
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	48.277	0
	48.277	0
Værdireguleringer 30. juni 2021	-20.000	-20.000
	-20.000	-20.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	<b>20.000</b>

## NOTER

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>Kreditinstitutter</b>		
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>708.180</u>
Langfristet del	0	708.180
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	<u>0</u>	<u>368.745</u>
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>368.745</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.076.925</u></b>

### 7 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.  
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	47.000	47.000
Mellem 1 og 5 år	<u>77.000</u>	<u>124.000</u>
	<b><u>124.000</u></b>	<b><u>171.000</u></b>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har over for associeret selskab afgivet en støtteerklæring, hvor selskabet forpligter sig til at støtte dette selskab finansielt, såfremt der måtte blive behov herfor. Det forventes ikke, at der skal tilføres kapital til det associerede selskab det kommende år.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt tkr. 332 med pant i grunde og bygninger, som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger pr. 30. juni 2021 udgør tkr. 337.